

IZP-Z.271.70.10.2014

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Zorganizowanie i administrowanie Strefą Płatnego Parkowania na terenie miasta Jelenia Góry.**

Nr nadany przez Zamawiającego IZP-Z.271.70.2014.

Pytania i odpowiedzi do nr 32 zostały przesłane Wykonawcom i umieszczone na stronie BIP Urzędu Miasta Jelenia Góra pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=12282&idmp=99&r=r>

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

PYTANIE NR 33

„Pyt. 1 dot. zał. Nr 3 do Tomu III OPZ pkt. 14

Czy Zamawiający dopuści rolkę z biletami o pojemności 2500 biletów?

Zapewnienie ciągłości funkcjonowania parkomatów należy do podstawowych obowiązków Wykonawcy, w tym również wymiana w odpowiednim czasie rolki na nową.

W praktyce, szczególnie w klimacie zbliżonym do Jeleniej Góry, znacznie lepiej sprawdza się rozwiązanie wymagające częstszego stosowania nowej rolki, gdyż w takim wypadku papier nie jest wystawiony zbyt długo na oddziaływanie niekorzystnych warunków, takich jak niskie temperatury, a w szczególności wilgoć. Dlatego też proponowane rozwiązanie jest korzystniejsze, gdyż w znacznym stopniu ograniczy ilość awarii związanych z sklejeniem się lub spiętrzeniem papieru w mechanizmie drukarki”.

ODPOWIEDZ NR 33

Zamawiający dopuści zastosowanie w parkomatach rolek z biletami o pojemności 2500 biletów.

PYTANIE NR 34

„Pyt. 2 Dot. zał. Nr 3 do Tomu III OPZ pkt. 24

Czy Zamawiający dopuści akumulatorowe zasilanie parkomatów, bez baterii słonecznej, zapewniające w sposób ciągły zasilanie urządzeń w godzinach pracy SPP?”

ODPOWIEDZ NR 34

Zamawiający wymaga aby parkomaty były zasilane z akumulatora doładowywanego przy pomocy baterii słonecznej zintegrowanej z jego górną częścią, dlatego też nie dopuści parkomatów wyposażonych wyłącznie w zasilanie akumulatorowe.

PYTANIE NR 35

„Pyt. 3. Prosimy o podanie wpływów z tytułu opłat pobieranych w SPP z ostatnich dwóch lat z rozbiem na abonamenty, opłaty dodatkowe oraz wpływy z parkomatów”.

ODPOWIEDZ NR 35

Zamawiający podaje wpływy z tytułu opłat pobieranych w SPP w 2013 r. i 2012 r.

2013 r. – ze sprzedaży biletów w parkomatach + moBilet – 1 453 461

- ze sprzedaży abonamentów – 73 500

- z opłat dodatkowych – 443 774

2012 r. – ze sprzedaży biletów w parkomatach + moBilet – 1 443 857

- ze sprzedaży abonamentów – 73 100

- z opłat dodatkowych – 332 877

PYTANIE NR 36

„Pyt. 4 Prosimy o podanie informacji jakie jest wynagrodzenie aktualnego operatora SPP”.

ODPOWIEDZ NR 36

Wynagrodzenie aktualnego administratora strefy płatnego parkowania w Jeleniej Górze wynosi 53,50 % wartości dochodów uzyskanych ze sprzedaży biletów parkingowych, abonamentów oraz od wpłaconych w biurze strefy opłat dodatkowych

PYTANIE NR 37

„Pyt. 5 Prosimy o informację do kogo należy aktualne oznakowanie SPP”.

ODPOWIEDZ NR 37

Odpowiedź jak na pytanie nr 32 w wyjaśnieniach z dnia 16.07.2014 r. Nr IZP-2.271.70.6.2014.

PYTANIE NR 38

„Pyt. 76 Czy oznakowanie pionowe obszaru SPP przechodzi na własność Zamawiającego?”

ODPOWIEDZ NR 38

Oznakowanie pionowe obszaru SPP przechodzi na własność Zamawiającego lecz utrzymanie go we właściwym stanie technicznym będzie należało do obowiązków Wykonawcy.

PYTANIE NR 39

„Pyt. 7 Zamawiający oczekuje wykonania oznakowania pionowego i poziomego płatnych miejsc postojowych na obszarze SPP, zgodnie z opracowanym przez Wykonawcę i zatwierdzonym przez projektem organizacji ruchu. Czy projekt organizacji ruchu oraz wykonanie oznakowania ma się ograniczyć do znaków strefowych, czyli D-44 i D-45 oraz ewentualnie D-18 wraz z oznakowaniem poziomym miejsc postojowych, czy też Zamawiający oczekuje kompleksowej realizacji zatwierdzonego projektu organizacji ruchu?”

ODPOWIEDZ NR 39

Projekt organizacji ruchu oraz wykonania oznakowania będzie ograniczony do znaków D-44, D-45, D-18 z tabliczkami informacyjnymi o dniach i godzinach płatnego parkowania jak również tabliczek kierujących do parkomatów oraz oznakowanie poziome obejmujące wyznaczenie odcinków przeznaczonych do parkowania, podział na stanowiska postojowe oraz miejsca zastrzeżone dla osób niepełnosprawnych.

PYTANIE NR 40

„Pyt. 8 Dot. 58 ust 8 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności niniejszej umowy na rzecz Instytucji Finansowej finansującej zakup systemu parkingowego?”

ODPOWIEDZ NR 40

Zamawiający nie wyrazi zgody na cesję wierzytelności umowy z wykonawcą na rzecz instytucji finansującej zakup systemu parkingowego.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.



Anna Tokarczyk

Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej